
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
SEDE RECIFE | Av. Norte Miguel Arraes de Alencar, 2930, Rosarinho, CEP: 52041-080 | (81)3038-6226 cro-pe@cro-pe.org.br| 
DELEGACIA REG. DE CARUARU | Av. Agamenon Magalhães, 444, 8º andar, sala 330, Maurício de Nassau, CEP: 55012-290 | (81) 3721-2489| 
DELEGACIA REGIONAL DE PETROLINA | Av. Souza Filho, 842, sala 01, Galeria Alameda-Center, CEP: 56304-000 | (87) 3862-1164| 
DELEGACIA REG. SERRA TALHADA | Rua Dep. Afrânio Ribeiro de Godoy, 915, sala 03, Nossa Srª da Penha, CEP: 56903-390 | (87) 3831-7458| 
DELEGACIA REG. DE GARANHUNS | Av. Rui Barbosa, 488, sala 102 Ala Norte – Mezanino 01, Heliópolis, CEP: 55296-300 | (81) 98835-1217| 

Página 1de1 

 

 

PORTARIA CRO-PE Nº 09/2025 

 

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do estado de Pernambuco, 
CRO/PE, no uso de suas atribuições legais, 
 
Resolve: 
  
Art.1º. Designar como membro da Comissão de Ética do CRO/PE, os respectivos profissionais: 
 
Presidente: Maria Catarina Almeida Lago, Conselheira Efetiva, CRO-PE nº 5321; 
Membro: Marco Antônio Gomes Frazão, Conselheiro Efetivo, CRO-PE nº 5927;     
Membro: Ive da Silva Monteiro, Conselheira Suplente, CRO-PE nº 7593; 
 
Art.2º. Dê-se ciência; 
 
Art.3º. Cumpra-se; 
 
Art.4º. Revoga-se a portaria 02/2024; 
 
Art.5º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, independente de publicação em órgão oficial. 
 
 
 
    Recife, 17 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 
     
 
 
    Eduardo Ayrton Cavalcanti Vasconcelos 
  Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Pernambuco – CRO/PE 

mailto:cro-pe@cro-pe.org.br%7C

